РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕНЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2013г.                                          дер. Бенцы                                         №  52

О начале отопительного сезона

2013 - 2014 гг.

      В связи с наступлением устойчивого понижения температуры воздуха со среднесуточной температурой наружного воздуха ниже +8 градусов Цельсия администрация Бенецкого сельского поселения

постановляет:

1. Начать отопительный сезон в Бенецком сельском поселении с 27.09.2013 года

2.  Контроль за выполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава администрации

Бенецкого сельского поселения:                                                О.В.Смирнова.